
26ème Rallye National de l'Ardèche PEA 2023
Coupe de France des Rallyes - National

Du 20 au 22 octobre 2023
Rapport de clôture

  
Classement officiel final 
Pos. N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Tps net Pénalité Temps Ecart

ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 2 0801 4526 SARRAZIN Stéphane 0801 4526 SARRAZIN Stéphane 0801 12544 RENUCCI Jacques-Julien VOLKSWAGEN Polo GTI 1 FRC2 1 R5/RALLY2 1h11'15"9 1h11'15"9
2 3 0801 203198 CLEMENCON Benjamin 0801 203198 CLEMENCON Benjamin 0801 207882 FOURET Jessica VOLKSWAGEN Polo GTI 2 FRC2 2 R5/RALLY2 1h13'41"0 1h13'41"0 +2'25"1
3 1 0502 11548 MOULIN Dominique 0502 11548 MOULIN Dominique 0502 11525 CONSTANT Alain VOLKSWAGEN Polo GTI 3 FRC2 3 R5/RALLY2 1h13'44"0 1h13'44"0 +2'28"1
4 5 0805 4351 BRUNET Thierry 0805 4351 BRUNET Thierry 0804 221566 BERGER Jean-Pascal SKODA Fabia 4 FRC2 4 R5/RALLY2 1h17'05"8 1h17'05"8 +5'49"9
5 7 0525 250708 LECUREUX Arthur 0525 250708 LECUREUX Arthur 0510 202871 BLOT Pierre RENAULT Clio 1 FRC3 1 RALLY3 1h17'22"5 1h17'22"5 +6'06"6
6 65 0502 45273 PAYAN Luc 0502 45273 PAYAN Luc 0502 301938 PAYAN Charlotte CITROËN Saxo KIT CAR 1 FRC4 1 F213 1h18'06"2 1h18'06"2 +6'50"3
7 4 0816 19465 ROCA Gilles 0816 19465 ROCA Gilles 1505 13541 SILVESTRE Corentin SKODA Fabia 5 FRC2 5 R5/RALLY2 1h18'19"7 1h18'19"7 +7'03"8
8 41 0178 263308 CHARPENTIER Tristan 0178 263308 CHARPENTIER Tristan 0520 318845 DELORME Pierre PEUGEOT 208 2 FRC4 1 RALLY4 1h18'29"5 1h18'29"5 +7'13"6
9 45 0508 127416 CHEVALIER Hugo 0508 127416 CHEVALIER Hugo 0511 34812 VAUCLARE Frédéric PEUGEOT 208 3 FRC4 2 RALLY4 1h18'55"4 1h18'55"4 +7'39"5

10 43 CH 5072 SURROCA Yohan CH 5072 SURROCA Yohan 0514 141401 COPPA Mathieu PEUGEOT 208 4 FRC4 3 RALLY4 1h19'21"3 1h19'21"3 +8'05"4
11 54 0502 321652 DEVAILLY Alexandre 0502 321652 DEVAILLY Alexandre 0502 144162 VERSINO Damien RENAULT Clio S1600 5 FRC4 1 A6K 1h19'40"0 1h19'40"0 +8'24"1
12 44 0502 10470 MASSEBEUF Philippe 0502 10470 MASSEBEUF Philippe 0502 233934 BONNEFOY Dimitry PEUGEOT 208 6 FRC4 4 RALLY4 1h20'07"5 1h20'07"5 +8'51"6
13 83 0708 164360 DEGUISE Sébastien 0708 164360 DEGUISE Sébastien 0708 153345 LANTERI Thomas RENAULT Clio Ragnotti 7 FRC4 1 N3 1h20'30"2 1h20'30"2 +9'14"3
14 11 0708 23552 BRILLI Jacques 0708 23552 BRILLI Jacques 0708 242055 GORDA Clément RENAULT Clio 1 FRALLYNAT 1 F214 1h20'54"5 1h20'54"5 +9'38"6
15 66 0443 136218 TETE Gary 0443 136218 TETE Gary 0443 147705 TETE Edwin CITROËN C2 8 FRC4 2 F213 1h22'02"8 1h22'02"8 +10'46"9
16 53 0712 208388 REVEST Robin 0712 208388 REVEST Robin 0522 10284 BOU-MEUNIER Christelle RENAULT Clio R3 9 FRC4 1 R3 1h22'09"3 1h22'09"3 +10'53"4
17 58 0502 137564 MASCLAUX Jimmy 0502 137564 MASCLAUX Jimmy 0502 310843 BERNAC Daren PEUGEOT 208 EVO 10 FRC4 1 R2 1h22'11"2 1h22'11"2 +10'55"3
18 51 0502 151762 FARGIER Mathieu 0502 151762 FARGIER Mathieu 0502 241988 BREDILLET Matthieu RENAULT Clio 11 FRC4 2 R3 1h22'12"4 1h22'12"4 +10'56"5
19 88 0525 334623 DIDIER Clément 0525 334623 DIDIER Clément 0525 254759 GERMAIN Rémy RENAULT Clio 1 FRC5 1 RALLY5 1h22'23"6 1h22'23"6 +11'07"7
20 78 0556 225985 LAURENT Mathis 0556 225985 LAURENT Mathis 0556 315769 ROUSSE Lucas RENAULT Clio 12 FRC4 2 N3 1h23'13"5 1h23'13"5 +11'57"6
21 64 1614 175309 BONNEFOY Jérémy 1614 175309 BONNEFOY Jérémy 1612 249991 RUSZKOWSKI Elodie CITROËN Saxo 13 FRC4 3 F213 1h23'40"2 1h23'40"2 +12'24"3
22 77 0502 22936 MASCLAUX Sébastien 0502 22936 MASCLAUX Sébastien 0502 337902 MASCLAUX Elina PEUGEOT 206 RC 14 FRC4 3 N3 1h24'19"6 1h24'19"6 +13'03"7
23 94 1606 141457 FAYE Jérôme 1606 141457 FAYE Jérôme 1606 331962 CHALENDAR Nathan PEUGEOT 106 S16 2 FRC5 1 N2 1h25'01"6 1h25'01"6 +13'45"7
24 38 0816 5036 COVISA Robert 0816 5036 COVISA Robert 0809 262534 SERRET Pascal SUBARU STI 2 FRALLYNAT 1 N4 1h25'11"7 1h25'11"7 +13'55"8
25 8 0727 96932 MARI Alain 0727 96932 MARI Alain 0617 220383 CESARI Jean-Dominique RENAULT Clio Maxi 3 FRALLYNAT 2 F214 1h25'15"9 1h25'15"9 +14'00"0
26 87 0502 175887 CHARNAY Julien 0502 175887 CHARNAY Julien 0502 337050 BAILLE Charlotte RENAULT Clio 3 FRC5 2 RALLY5 1h25'23"7 1h25'23"7 +14'07"8
27 93 0502 160392 LEVEQUE Maxime 0502 160392 LEVEQUE Maxime 0502 12293 LEVEQUE Marc PEUGEOT 106 S16 4 FRC5 2 N2 1h25'38"2 1h25'38"2 +14'22"3
28 92 0502 244482 BARNASSON Renaud 0502 244482 BARNASSON Renaud 0502 245838 FUSTIER Thomas PEUGEOT 106 S16 5 FRC5 3 N2 1h25'43"2 1h25'43"2 +14'27"3
29 27 0502 156094 LADREYT Pascal 0502 156094 LADREYT Pascal 0502 58017 BRUNET Stéphane RENAULT Clio Williams 4 FRALLYNAT 3 F214 1h25'51"8 1h25'51"8 +14'35"9
30 48 0502 305366 BASTIDE Adrien 0502 305366 BASTIDE Adrien 0502 176184 ROUVIER Aurélien RENAULT Clio 15 FRC4 3 R3 1h25'57"5 1h25'57"5 +14'41"6
31 18 0502 261832 ALLEGOET Joël 0502 261832 ALLEGOET Joël 0502 338190 HAON Benjamin BMW 318 Compact 5 FRALLYNAT 4 F214 1h26'05"9 1h26'05"9 +14'50"0
32 50 0727 296438 NICOLAS Jean-Michel 0727 296438 NICOLAS Jean-Michel 0727 236061 TROIN Julie RENAULT Clio 16 FRC4 4 R3 1h26'06"2 1h26'06"2 +14'50"3
33 34 0502 327296 BANI-BONNET Jean Baptiste 0502 327296 BANI-BONNET Jean Baptiste 0502 350209 BANI-BONNET Enzo BMW 325I 6 FRALLYNAT 1 A8 1h26'15"5 1h26'15"5 +14'59"6
34 89 0525 155816 LEMAIRE Benjamin 0525 155816 LEMAIRE Benjamin 0525 301061 SERVANIN Marine PEUGEOT 106 6 FRC5 1 F212 1h26'17"2 1h26'17"2 +15'01"3
35 76 0502 33041 MISIEK Frédéric 0502 33041 MISIEK Frédéric 0502 322519 MISIEK Romain RENAULT Clio Ragnotti 17 FRC4 4 N3 1h26'26"0 1h26'26"0 +15'10"1
36 16 0730 257211 BISQUERT Christophe 0730 257211 BISQUERT Christophe 0730 257212 BISQUERT Mikael RENAULT Clio 3 7 FRALLYNAT 5 F214 1h26'38"2 1h26'38"2 +15'22"3
37 37 0502 326321 AYGON Christophe 0502 326321 AYGON Christophe 0502 322558 CHEYNEL Jacques Andre MITSUBISHI Lancer EVO 9 8 FRALLYNAT 2 N4 1h27'16"9 1h27'16"9 +16'01"0
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38 28 0722 321955 STOPPA Guillaume 0722 321955 STOPPA Guillaume 0722 321983 CALIXTE Léa RENAULT Clio 3 9 FRALLYNAT 6 F214 1h27'29"3 1h27'29"3 +16'13"4
39 67 0502 263292 AGIER Nicolas 0502 263292 AGIER Nicolas 0502 311270 VERMOREL Dominique CITROËN Saxo 18 FRC4 4 F213 1h27'36"2 1h27'36"2 +16'20"3
40 59 0502 10318 MAUREL Richard 0502 10318 MAUREL Richard 0502 331114 MOREL Emilie PEUGEOT 208 19 FRC4 2 R2 1h27'41"9 1h27'41"9 +16'26"0
41 19 0502 64945 CHARRE Raphaël 0502 64945 CHARRE Raphaël 0502 255480 VERNET Sylvain RENAULT Clio 2 RS 10 FRALLYNAT 7 F214 1h27'46"2 1h27'46"2 +16'30"3
42 61 0525 344408 LACROIX Thomas 0525 344408 LACROIX Thomas 0525 344482 SOUBEYRAT Bastien PEUGEOT 208 20 FRC4 3 R2 1h29'07"4 +10"0 1h29'17"4 +18'01"5
43 60 0502 168115 BAVOUX Olivier 0502 168115 BAVOUX Olivier 0801 311087 AUBERT Jordan HONDA Civic 21 FRC4 5 N3 1h29'45"8 1h29'45"8 +18'29"9
44 35 0805 188805 FRAISSE Serge 0805 188805 FRAISSE Serge 0805 188808 GAUSSENT Florence BMW E30 11 FRALLYNAT 2 A8 1h29'50"9 1h29'50"9 +18'35"0
45 79 0502 324394 COMBE Matteo 0502 324394 COMBE Matteo 0502 349234 NIVAGGIOLI Andrina PEUGEOT 205 22 FRC4 6 N3 1h29'51"1 1h29'51"1 +18'35"2
46 52 0712 190212 CODEBO Gilles 0712 190212 CODEBO Gilles 0712 333020 CODEBO Stéphanie PEUGEOT 207 RC 23 FRC4 5 R3 1h28'47"3 +2'00"0 1h30'47"3 +19'31"4
47 26 0801 147623 CRESPIN Bruno 0801 147623 CRESPIN Bruno 0801 252113 ANDRE Romain VOLKSWAGEN Golf 2 GTI 12 FRALLYNAT 8 F214 1h31'03"5 1h31'03"5 +19'47"6
48 91 1612 300690 LAPALUS Cyril 1612 300690 LAPALUS Cyril 1612 342344 SEUX Melvyn PEUGEOT 205 Rallye 7 FRC5 2 F212 1h32'36"8 1h32'36"8 +21'20"9
49 82 0502 333437 VALETTE Thomas 0502 333437 VALETTE Thomas 0502 40813 GALIA Carine RENAULT Clio Ragnotti 24 FRC4 7 N3 1h33'39"8 1h33'39"8 +22'23"9
50 73 0730 250800 STOPPA Georges 0730 250800 STOPPA Georges 0727 254360 BENEDETTO Tom RENAULT Clio 25 FRC4 1 A7 1h35'07"3 1h35'07"3 +23'51"4
51 57 0408 143201 JACQUET Alexandre 0408 143201 JACQUET Alexandre 0408 143199 JACQUET Anthony PEUGEOT 208 26 FRC4 4 R2 1h25'51"2 +10'00"0 1h35'51"2 +24'35"3
52 80 0731 242310 MARTIN Christophe 0731 242310 MARTIN Christophe 0511 20295 CAILLE Jean-Paul PEUGEOT 206 RC 27 FRC4 8 N3 1h37'34"1 1h37'34"1 +26'18"2
53 21 0502 191038 MARZE Bruno 0502 191038 MARZE Bruno 0502 34977 VIDAL Thierry RENAULT Megane 13 FRALLYNAT 9 F214 1h37'35"1 1h37'35"1 +26'19"2
54 97 0502 6426 TAMBURINI Marino 0502 6426 TAMBURINI Marino 0502 342565 RIEU Thierry PEUGEOT 106 Rallye 8 FRC5 1 N1 1h38'20"4 1h38'20"4 +27'04"5
55 56 0502 304561 VILLENEUVE Bastien 0502 304561 VILLENEUVE Bastien 0502 331428 TESTUD Alexis PEUGEOT 206 XS 28 FRC4 2 A6K 1h40'40"5 1h40'40"5 +29'24"6
56 99 0502 323456 GUILLEMIN Tom 0502 323456 GUILLEMIN Tom 0502 339386 BOUDRY Enzo PEUGEOT 206 9 FRC5 1 N2SÉRIE 1h31'58"2 +10'00"0 1h41'58"2 +30'42"3
57 100 0502 333349 PLATARET Olivier 0502 333349 PLATARET Olivier 0502 350698 PLATARET Céline PEUGEOT 206 XS 10 FRC5 2 N2SÉRIE 1h42'19"3 1h42'19"3 +31'03"4
58 36 0502 312607 FAURE Amélie 0502 312607 FAURE Amélie 0502 350464 SUSZKO Julie CITROËN DS3 14 FRALLYNAT 3 A8 1h45'40"6 1h45'40"6 +34'24"7
59 86 0915 308036 RAKOTOMALALA Axel 0915 308036 RAKOTOMALALA Axel 1311 300855 BANCE Antoine RENAULT Clio 11 FRC5 3 RALLY5 1h46'39"9 1h46'39"9 +35'24"0
60 98 0502 323334 TAULEIGNE Thibaud 0502 323334 TAULEIGNE Thibaud 0502 336369 BROOK Ricardo CITROËN Saxo 12 FRC5 3 N2SÉRIE 1h43'20"0 +10'00"0 1h53'20"0 +42'04"1
61 102 0511 311076 DARD Axel 0511 311076 DARD Axel 0502 331315 ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 13 FRC5 4 N2SÉRIE 1h33'24"1 +20'00"0 1h53'24"1 +42'08"2
62 33 0112 17954 BOUTOILLE Claude 0112 17954 BOUTOILLE Claude 0112 238965 SART Julien BMW 325I Coupe 15 FRALLYNAT 4 A8 1h33'29"0 +20'00"0 1h53'29"0 +42'13"1
63 72 0502 241990 CHIRAUSSEL Jérôme 0502 241990 CHIRAUSSEL Jérôme 0502 336222 CHIRAUSSEL Fanny PEUGEOT 205 29 FRC4 5 F213 1h26'20"9 +30'00"0 1h56'20"9 +45'05"0
64 103 0520 246347 GONON Alexis 0520 246347 GONON Alexis 0520 347581 NOAILLY Cassandre CITROËN C2 VTS 14 FRC5 5 N2SÉRIE 1h47'01"6 +10'00"0 1h57'01"6 +45'45"7
65 69 1614 260016 GOURGOT Matthieu 1614 260016 GOURGOT Matthieu 1610 339320 FERRAPIE Ryan CITROËN C2 30 FRC4 6 F213 1h26'34"8 +40'00"0 2h06'34"8 +55'18"9
66 30 0414 144757 CLERGET Aurélien 0414 144757 CLERGET Aurélien 0511 347587 DE SOUSA Kévin PEUGEOT 306 S16 16 FRALLYNAT 10 F214 1h25'01"7 +50'00"0 2h15'01"7 +1h03'45"8

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 15 0502 5289 CHAZALON Yvan 0502 5289 CHAZALON Yvan 0502 221820 CHAPUIS Sandrine PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH1 Mécanique
2 102 0511 311076 DARD Axel 0511 311076 DARD Axel 0502 331315 ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE ES1 Mécanique
3 12 0403 37338 MICHELET Walter 0403 37338 MICHELET Walter 0403 202482 VIEILLARD Aurore RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 ES1 Mécanique
4 57 0408 143201 JACQUET Alexandre 0408 143201 JACQUET Alexandre 0408 143199 JACQUET Anthony PEUGEOT 208 FRC4 R2 ES1 Mécanique
5 12 0403 37338 MICHELET Walter 0403 37338 MICHELET Walter 0403 202482 VIEILLARD Aurore RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 CH1B Mécanique
6 15 0502 5289 CHAZALON Yvan 0502 5289 CHAZALON Yvan 0502 221820 CHAPUIS Sandrine PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH1B Raison personnelle
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7 84 0502 331505 COMBE Colin 0502 331505 COMBE Colin 0502 343992 VERNET Stella CITROËN Saxo VTS FRC4 A6 CH1D Mécanique
8 20 0502 135840 MALLEVAL Dominique 0502 135840 MALLEVAL Dominique 0502 329624 VERNET Thomas RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 ES2 Mécanique
9 32 0801 8622 ROSSI Marc 0801 8622 ROSSI Marc 0801 56645 CLAUDEL Virginie FORD Escort FRALLYNAT A8 ES2 Mécanique

10 49 1603 44056 TREVIS Philippe 1603 44056 TREVIS Philippe 1614 141378 FREYSSENET Laurent RENAULT Clio FRC4 R3 ES2 Mécanique
11 75 0502 47418 RAYMOND Ludovic 0502 47418 RAYMOND Ludovic 0502 43209 JOURDAIN Nicolas RENAULT Clio FRC4 A7 PS2 Mécanique
12 81 0801 130512 GARCIA Florian 0801 130512 GARCIA Florian 0805 238014 CHABAL Dorian RENAULT Clio RS FRC4 N3 PS2 Mécanique
13 30 0414 144757 CLERGET Aurélien 0414 144757 CLERGET Aurélien 0511 347587 DE SOUSA Kévin PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 CH3 Mécanique
14 62 0502 145809 COELHO Christophe 0502 145809 COELHO Christophe 0502 339695 CHAMBON Jérémy CITROËN C2 FRC4 R2 CH3 Mécanique
15 17 0502 234328 JAMAGOTCHIAN Cyril 0502 234328 JAMAGOTCHIAN Cyril 0502 316471 SEVENIER Jérôme PEUGEOT 206 RC FRALLYNAT F214 CH4 Mécanique
16 69 1614 260016 GOURGOT Matthieu 1614 260016 GOURGOT Matthieu 1610 339320 FERRAPIE Ryan CITROËN C2 FRC4 F213 CH4 Mécanique
17 14 0502 326913 LUPPINO Hadrien 0502 326913 LUPPINO Hadrien 0502 33995 GARCIA Nicolas PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 ES4 Sortie de route sans gravité
18 25 0502 46400 PALENZUELA Gaétan 0502 46400 PALENZUELA Gaétan 0502 337672 MISIEK Thibaut PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH4C Mécanique
19 55 0502 245825 LAFOND Kylian 0502 245825 LAFOND Kylian 0511 335195 CLAUZIER Manon CITROËN Saxo VTS FRC4 A6K CH4C Mécanique
20 23 0502 48413 JOURY Nicolas 0502 48413 JOURY Nicolas 0511 316074 TASTEVIN Marc PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 CH4D Mécanique
21 72 0502 241990 CHIRAUSSEL Jérôme 0502 241990 CHIRAUSSEL Jérôme 0502 336222 CHIRAUSSEL Fanny PEUGEOT 205 FRC4 F213 CH5 Mécanique
22 42 1612 239171 DELORME Francis 1612 239171 DELORME Francis 1612 247478 DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 ES5 Sortie de route sans gravité
23 10 0405 131992 WILLIG David 0405 131992 WILLIG David 0405 204584 JEUDY Nicolas RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 CH6 Mécanique
24 33 0112 17954 BOUTOILLE Claude 0112 17954 BOUTOILLE Claude 0112 238965 SART Julien BMW 325I Coupe FRALLYNAT A8 CH6 Mécanique
25 46 0502 183975 CAYREYRE Stéphane 0502 183975 CAYREYRE Stéphane 0502 304637 CAYREYRE Noellie RENAULT Clio R3T FRC4 R3 ES6 Sortie de route sans gravité
26 6 0712 235362 GILLET Nicolas 0712 235362 GILLET Nicolas 0712 241941 ORTS Jean-François HUYNDAI I20 FRC2 R5/RALLY2 PS6 Mécanique
27 63 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 244660 FONTROBERT Yannick 0520 150653 BRUNET Jérôme CITROËN C2 FRC4 R2 CH7 Mécanique
28 22 0502 234233 BARATIER Joël 0502 234233 BARATIER Joël 0502 153544 FABRIZIO Manon PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 ES7 Mécanique
29 47 1614 48772 MASCLAUX Jérôme 1614 48772 MASCLAUX Jérôme 0502 324602 MASCLAUX Chloé RENAULT Clio FRC4 R3 ES7 Sortie de route sans gravité
30 9 0502 46399 BOUCHER Benoît 0502 46399 BOUCHER Benoît 0502 154399 CHABRIER Anne-Lise RENAULT Clio FRALLYNAT F214 ES7 Mécanique
31 95 0502 349983 MONNIER Maxime 0502 349983 MONNIER Maxime 0502 351094 HAJBAKRI Sakher PEUGEOT 106 FRC5 N2 ES7 Mécanique
32 102 0511 311076 DARD Axel 0511 311076 DARD Axel 0502 331315 ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle
33 103 0520 246347 GONON Alexis 0520 246347 GONON Alexis 0520 347581 NOAILLY Cassandre CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle
34 98 0502 323334 TAULEIGNE Thibaud 0502 323334 TAULEIGNE Thibaud 0502 336369 BROOK Ricardo CITROËN Saxo FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle
35 99 0502 323456 GUILLEMIN Tom 0502 323456 GUILLEMIN Tom 0502 339386 BOUDRY Enzo PEUGEOT 206 FRC5 N2SÉRIE CH7A Raison personnelle
36 22 0502 234233 BARATIER Joël 0502 234233 BARATIER Joël 0502 153544 FABRIZIO Manon PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 CH7B Raison personnelle
37 39 0722 263738 REYNAUD Alain 0722 263738 REYNAUD Alain 0730 193832 COLL Vincent MITSUBISHI EVO 9 FRALLYNAT R4 CH7B Raison personnelle
38 42 1612 239171 DELORME Francis 1612 239171 DELORME Francis 1612 247478 DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 CH7B Raison personnelle
39 46 0502 183975 CAYREYRE Stéphane 0502 183975 CAYREYRE Stéphane 0502 304637 CAYREYRE Noellie RENAULT Clio R3T FRC4 R3 CH7B Raison personnelle
40 68 0502 168334 SARAIVA Frédéric 0502 168334 SARAIVA Frédéric 0511 239658 DUMAS Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC4 F213 CH7B Mécanique
41 75 0502 47418 RAYMOND Ludovic 0502 47418 RAYMOND Ludovic 0502 43209 JOURDAIN Nicolas RENAULT Clio FRC4 A7 CH7B Raison personnelle
42 9 0502 46399 BOUCHER Benoît 0502 46399 BOUCHER Benoît 0502 154399 CHABRIER Anne-Lise RENAULT Clio FRALLYNAT F214 CH7B Raison personnelle
43 95 0502 349983 MONNIER Maxime 0502 349983 MONNIER Maxime 0502 351094 HAJBAKRI Sakher PEUGEOT 106 FRC5 N2 CH7B Raison personnelle
44 31 0809 54633 PELLET Olivier 0809 54633 PELLET Olivier 0805 302772 NOEL Linda SUBARU Impreza FRALLYNAT A8 ES8 Mécanique
45 71 0726 181403 BONNET Frédéric 0726 181403 BONNET Frédéric 0808 189072 LAFONT Alexis CITROËN Saxo FRC4 F213 ES8 Mécanique
46 85 1614 217515 DECHAUD Maxime 1614 217515 DECHAUD Maxime 0520 125372 TESSIER Véronique PEUGEOT 106 S16 FRC4 A6 ES8 Mécanique
47 23 0502 48413 JOURY Nicolas 0502 48413 JOURY Nicolas 0511 316074 TASTEVIN Marc PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 PS8 Mécanique
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48 14 0502 326913 LUPPINO Hadrien 0502 326913 LUPPINO Hadrien 0502 33995 GARCIA Nicolas PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 ES9 Sortie de route sans gravité
49 32 0801 8622 ROSSI Marc 0801 8622 ROSSI Marc 0801 56645 CLAUDEL Virginie FORD Escort FRALLYNAT A8 ES10 Sortie de route sans gravité
50 90 1614 163414 PEYRELON Rémi 1614 163414 PEYRELON Rémi 1610 33618 GROS Emmanuel CITROËN C2 FRC5 F212 ES10 Sortie de route sans gravité
51 29 0706 35888 SARRAZIN Michel 0706 35888 SARRAZIN Michel 0706 37007 SARRAZIN Elisabeth RENAULT Clio 3 RS FRALLYNAT F214 CH10A Raison personnelle

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 102 0511 311076 DARD Axel 0511 311076 DARD Axel 0502 331315 ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE E2 Réintégration Nouveau Départ
2 12 0403 37338 MICHELET Walter 0403 37338 MICHELET Walter 0403 202482 VIEILLARD Aurore RENAULT Clio 2 RS FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
3 15 0502 5289 CHAZALON Yvan 0502 5289 CHAZALON Yvan 0502 221820 CHAPUIS Sandrine PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 E2 Réintégration Nouveau Départ
4 57 0408 143201 JACQUET Alexandre 0408 143201 JACQUET Alexandre 0408 143199 JACQUET Anthony PEUGEOT 208 FRC4 R2 E2 Réintégration Nouveau Départ
5 102 0511 311076 DARD Axel 0511 311076 DARD Axel 0502 331315 ARNAUD Benjamin PEUGEOT 106 S16 FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ
6 103 0520 246347 GONON Alexis 0520 246347 GONON Alexis 0520 347581 NOAILLY Cassandre CITROËN C2 VTS FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ
7 14 0502 326913 LUPPINO Hadrien 0502 326913 LUPPINO Hadrien 0502 33995 GARCIA Nicolas PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
8 22 0502 234233 BARATIER Joël 0502 234233 BARATIER Joël 0502 153544 FABRIZIO Manon PEUGEOT 205 FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
9 23 0502 48413 JOURY Nicolas 0502 48413 JOURY Nicolas 0511 316074 TASTEVIN Marc PEUGEOT 205 GTI FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ

10 30 0414 144757 CLERGET Aurélien 0414 144757 CLERGET Aurélien 0511 347587 DE SOUSA Kévin PEUGEOT 306 S16 FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
11 32 0801 8622 ROSSI Marc 0801 8622 ROSSI Marc 0801 56645 CLAUDEL Virginie FORD Escort FRALLYNAT A8 E3 Réintégration Nouveau Départ
12 33 0112 17954 BOUTOILLE Claude 0112 17954 BOUTOILLE Claude 0112 238965 SART Julien BMW 325I Coupe FRALLYNAT A8 E3 Réintégration Nouveau Départ
13 42 1612 239171 DELORME Francis 1612 239171 DELORME Francis 1612 247478 DELORME Cyrielle PEUGEOT 208 FRC4 RALLY4 E3 Réintégration Nouveau Départ
14 46 0502 183975 CAYREYRE Stéphane 0502 183975 CAYREYRE Stéphane 0502 304637 CAYREYRE Noellie RENAULT Clio R3T FRC4 R3 E3 Réintégration Nouveau Départ
15 69 1614 260016 GOURGOT Matthieu 1614 260016 GOURGOT Matthieu 1610 339320 FERRAPIE Ryan CITROËN C2 FRC4 F213 E3 Réintégration Nouveau Départ
16 72 0502 241990 CHIRAUSSEL Jérôme 0502 241990 CHIRAUSSEL Jérôme 0502 336222 CHIRAUSSEL Fanny PEUGEOT 205 FRC4 F213 E3 Réintégration Nouveau Départ
17 75 0502 47418 RAYMOND Ludovic 0502 47418 RAYMOND Ludovic 0502 43209 JOURDAIN Nicolas RENAULT Clio FRC4 A7 E3 Réintégration Nouveau Départ
18 9 0502 46399 BOUCHER Benoît 0502 46399 BOUCHER Benoît 0502 154399 CHABRIER Anne-Lise RENAULT Clio FRALLYNAT F214 E3 Réintégration Nouveau Départ
19 95 0502 349983 MONNIER Maxime 0502 349983 MONNIER Maxime 0502 351094 HAJBAKRI Sakher PEUGEOT 106 FRC5 N2 E3 Réintégration Nouveau Départ
20 98 0502 323334 TAULEIGNE Thibaud 0502 323334 TAULEIGNE Thibaud 0502 336369 BROOK Ricardo CITROËN Saxo FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ
21 99 0502 323456 GUILLEMIN Tom 0502 323456 GUILLEMIN Tom 0502 339386 BOUDRY Enzo PEUGEOT 206 FRC5 N2SÉRIE E3 Réintégration Nouveau Départ

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Pénalité Lieu Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 61 0525 344408 LACROIX Thomas 0525 344408 LACROIX Thomas 0525 344482 SOUBEYRAT Bastien PEUGEOT 208 FRC4 R2 10"0 CH0B 1 minute de retard
2 52 0712 190212 CODEBO Gilles 0712 190212 CODEBO Gilles 0712 333020 CODEBO Stéphanie PEUGEOT 207 RC FRC4 R3 2'00"0 CH3 2 minutes d'avance
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26ème Rallye National de l'Ardèche PEA 2023
Coupe de France des Rallyes - National
Du 20 au 22 octobre 2023
Rapport de clôture

N° Concurrent Pilote Copilote Voiture Groupe Classe Motif
ASA Licence Nom ASA Licence Nom / Prénom ASA Licence Nom / Prénom

1 24 1603 302103 ALLAGNON Dominique 1603 302103 ALLAGNON Dominique 1603 176943 BLANCHARD Julien RENAULT Clio FRALLYNAT F214
2 40 1606 14396 BONNEFOY Roland 1606 14396 BONNEFOY Roland 1606 297655 BONNEFOY Virginie RENAULT Clio 5 FRC4 RALLY4
3 70 0514 191951 MUGNIER Christopher 0514 191951 MUGNIER Christopher CITROËN C2 FRC4 F213
4 74 0410 47006 OEILLET Stéphane 0410 47006 OEILLET Stéphane 0410 210392 OEILLET Emilie RENAULT Clio FRC4 A7
5 96 0510 115193 ROYET Joël 0510 115193 ROYET Joël 0510 330564 ROYET Nicolas CITROËN Saxo FRC5 N2
6 101 1612 259543 VEYRAC Anthony 1612 259543 VEYRAC Anthony 1612 114843 VEYRAC François PEUGEOT 206 XS FRC5 N2SÉRIE

7 104 0805 22059 BLANC David 0805 22059 BLANC David 0805 237772 RAUZIER Alban PEUGEOT 208 FRC4 R2

5ASA de l'Ardèche Page 5/
Edité par www.lcchrono.com

https://www.lcchrono.com/

